[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.08.2023

	№
	445-П

г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений                            Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства                   Кировской области:

1.1. От 12.03.2014 № 252/168 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг».

1.2. От 18.11.2014 № 10/133 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».
1.3. От 26.10.2015 № 67/698 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.4. От 21.04.2016 № 95/263 «О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 22.01.2013 № 192/10 и от 12.03.2014 № 252/168».

1.5. От 19.07.2016 № 112/433 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Кировской области».

1.6. От 25.01.2019 № 18-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.7. От 29.07.2019 № 412-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/168».
1.8. От 05.06.2020 № 275-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/168».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]